
 

 

 

10.03.2023 г.                                        ПРИКАЗ                                        № 29 

 

 

О графике присутствия общественного                                                                      

наблюдателя на ВПР по русскому языку и математике                                                      

в 4-ом, 5-ом и 6-ом классах 

 

В целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов проведения 

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), а также повышения 

объективности результатов ВПР в МБОУ Чекаловской ООШ, на основании 

приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской 

области № 219 от 10.03.2023 года «Об аккредитации граждан в качестве 

общественных наблюдателей при проведении ВПР на территории Ростовской 

области в 2023 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график присутствия общественного   наблюдателя на  ВПР по 

русскому  языку и математике   в 4-ом, 5-ом и 6-ом классах согласно 

Приложения № 1 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор:   Гнутова Н.В. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

347221 Ростовская обл., Морозовский р-он.,х. Чекалов., ул. Центральная, 16в                               

тел. 886384)3-41-61E-mail: chekalovsch@mail.ru,сайтhttp://shcool-expert.my1.ru/                               

ИНН 6121006336, КПП 612101001, ОГРН 1026101286210 

mailto:chekalovsch@mail.ru
http://shcool-expert.my1.ru/


 

 

 

Приложения № 1 

к приказу № 29 от 10.03.2023 г. 

 

№ 

п/п 
Дата 

ВПР 

(указать предмет и класс) 
Время присутствия на 

объекте мониторинга 

1. 12.04. по русскому языку в __4__ классе с  10.10. 

по 10.55. 

2. 20.04. по математике 

в __4___ классе 

с  10.10. 

по 10.55. 

3. 11.04. по русскому языку в __5__ классе с  10.10. 

по 11.10. 

4. 14.04. по математике 

в __5___ классе 

с  10.10. 

по 11.10. 

5. 19.04. по русскому языку в __6__ классе с  10.10. 

по 11.40. 

6 11.04. по математике 

в __6___ классе 

с 11.20. 

по 12.20 

 

 

 

 

 
 


		2023-03-20T15:19:58+0300
	остовская область, Морозовский район, х.Чекалов
	Гнутова Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ




